
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Naše zn. 44030/2023-SŽ-GŘ-O8 

Vyřizuje Klára Mecerová  

Datum 27. 06. 2023 

 

 

 

Věc: Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

  
 
k podlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky s názvem:  

 

„AutoDesk AutoCAD – obnova licencí 2023“                           

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 22. 06. 2023 v 15:39 
hod žádost o rozdělení zakázky. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá 
na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 

 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 
 
vzhledem k přítomnosti nástroje CADCON ve specifikaci plnění, který dokáže dodat jen 
jedna společnost, prosím o rozdělení zakázky do dvou části: na nástroje od společnosti 
Autodesk, kde může soutěžit více subjektů a samostatně nástroje CADKON, který dodává 
jen jedna společnost. 
 
Bude prosím toto rozdělení možné? 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel se neztotožňuje s názorem dodavatele, že nástroj CADKON může dodat pouze jedna 
společnost. Z prohlášení výrobce předmětného softwaru CADKON je Zadavateli známo, že 
existuje více dodavatelů schopných plnit předmět této zakázky. Za účelem zajištění co nejširší 
hospodářské soutěže se však Zadavatel přesto rozhodl vyjmout položky týkající se 

produktů CADKON z předmětné veřejné zakázky. 

Přílohou tohoto Vysvětlení a změny zadávací dokumentace jsou aktualizované příslušné 
dokumenty k uvedené veřejné zakázce. 

 

Závěr 

S ohledem na provedenou úpravu zadávacích podmínek přistoupil Zadavatel k prodloužení 
lhůty pro podání nabídek, a to tak, aby ode dne odeslání výše uvedené změny činila alespoň 



  

 

2/2    
 

celou svou původní délku. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 13. 07. 2023 do 

8:30 hodin.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – aktualizované znění Specifikace plnění, Ceník  

 

 

 
……………………………………………… 
Ing. David Miklas 
ředitel organizační jednotky 
Správa železniční telematiky  
 



Renewal stávajících licencí

SKU Popis Cena za ks Ks
Cena celkem bez 

DPH 
DPH

Cena celkem 

včetně DPH

C1RK1-WW6C43-L654
AutoCAD - including specialized toolsets AD Commercial Single-user ELD Annual Subscription Switched 

From M2S Multi-User 2:1 Trade-In
20

C1RK1-WW6C43-L654
AutoCAD - including specialized toolsets AD Commercial Single-user ELD Annual Subscription Switched 

From M2S Multi-User 2:1 Trade-In
86

C1RK1-WW6C43-L654
AutoCAD - including specialized toolsets AD Commercial Single-user ELD Annual Subscription Switched 

From M2S Multi-User 2:1 Trade-In
6

C1RK1-WW7C90-L436
AutoCAD - including specialized toolsets AD Commercial Single-user ELD Annual Subscription Switched 

From Multi-User 2:1 Trade-In
20

02HI1-005995-L403
Architecture Engineering & Construction Collection Commercial Single-user Annual Subscription 

Renewal
7

02HI1-005995-L403
Architecture Engineering & Construction Collection Commercial Single-user Annual Subscription 

Renewal
2

02HI1-005995-L403
Architecture Engineering & Construction Collection Commercial Single-user Annual Subscription 

Renewal
3

02HI1-005995-L403
Architecture Engineering & Construction Collection Commercial Single-user Annual Subscription 

Renewal
3

829I1-001355-L890 Revit Commercial Single-user Annual Subscription Renewal 1

829I1-001355-L890 Revit Commercial Single-user Annual Subscription Renewal 1

829I1-001355-L890 Revit Commercial Single-user Annual Subscription Renewal 2

237I1-006845-L846 Civil 3D Commercial Single-user Annual Subscription Renewal 2

237I1-006845-L846 Civil 3D Commercial Single-user Annual Subscription Renewal 2

237I1-006845-L846 Civil 3D Commercial Single-user Annual Subscription Renewal 4

Nové licence

SKU Popis Cena za ks Ks
Cena celkem bez 

DPH 
DPH

Cena celkem 

včetně DPH

02HI1-WW8500-L937 AEC Collection na 1 rok 1

C1RK1-WW1762-L158 AutoCAD na 1 rok 1

237P1-WW3740-L562 Civil 3D na 1 rok 1

829P1-WW3740-L562 Revit na 1 rok 1

CENA CELKEM

CENA CELKEM


		2023-06-27T08:45:24+0000


		2023-06-27T11:22:10+0200
	Ing. David Miklas 1316023f12c562010da0c3e8fe689abd08e0b589
	Podepsáno elektronicky




